

Расчёт заказа Кикерино Замена кровли (толщина 0,45мм)

Наименование	Единица измерения.	Количество.	Стоимость единицы.	Общая стоимость.
1. Демонтаж существующей кровли и основания под неё	м2	115,00	150,00	17250,00
1.1 Материал не вывозим с участка				0,00
2. Демонтаж существующих стропил кроме крайних (примыкание к фронтонам)	ед	1,00	1500,00	1500,00
2.1 Материал не вывозим с участка				0,00
3. Страховка перекрытия дома от осадков на период работы	ед	1,00	4000,00	4000,00
3.1 Тент строительный 60м2	м2	2,00	3500,00	7000,00
Стоимость материалов:				7000,00
4. Монтаж мауэрлата по двум сторонам	п/м	18,00	290,00	5220,00
4.1 Брус 150х150мм делаем из доски 50х150мм	шт	10,00	472,50	4725,00
4.2 Утеплитель межвенцовый джутовый 8-10 мм 0,15х10м	шт	4,00	193,00	772,00
4.3 Скобки для степлера 6мм	уп	2,00	50,00	100,00
4.4 Гвозди строительные оцинкованные 150х200мм	кг	2,00	160,00	320,00
4.5 Саморезы оцинкованные 5х70мм	шт	200,00	2,50	500,00
4.6 Саморезы гд 75мм	шт	300,00	1,60	480,00
Стоимость материалов:				6897,00
5. Монтаж балок перекрытия с удлинением (шаг 0,78 метров)	м2	70,00	230,00	16100,00
5.1 Доска 50х150х6000мм	шт	14,00	472,50	6615,00
5.2 Штанга с резьбой 12мм (ед 2 метра)	шт	4,00	238,00	952,00
5.3 Гайки оцинкованные M12 DIN 934 (уп 30 шт)	шт	2,00	207,00	414,00
5.4 Шайбы кузовные оцинкованные 12х37 мм DIN 9021 (уп 30 шт)	шт	2,00	242,00	484,00
5.5 Круг отрезной 125мм	шт	2,00	20,00	40,00
5.6 Уголок усиленный 90х90х65мм	шт	50,00	50,00	2500,00
5.7 Саморезы гд 75мм	шт	200,00	1,60	320,00
5.8 Саморезы оцинкованные 5х70мм	шт	200,00	2,50	500,00
Стоимость материалов:				11825,00
6. Монтаж стропильной системы	м2	100,00	250,00	25000,00
6.1 Доска 50х150х6000мм	шт	22,00	472,50	10395,00
6.2 Пластина соединительная	шт	35,00	50,00	1750,00
6.3 Гвозди оцинкованные 200мм	кг	1,00	160,00	160,00
6.4 Саморезы оцинкованные 5х50мм	шт	150,00	1,60	240,00
6.5 Саморезы гд 75мм	шт	150,00	1,60	240,00
Стоимость материалов:				12785,00

7. Монтаж гидроизоляции по стропилам	м2	100,00	100,00	10000,00
7.1 Изоспан АМ	рулон	2,00	2850,00	5700,00
7.2 Скобки для степлера 6мм	уп	2,00	30,00	60,00
Стоимость материалов:				5760,00
8. Монтаж контр бруска и обрешётки	м2	115,00	400,00	46000,00
8.1 Брусок 50x50x6000мм	шт	22,00	165,00	3630,00
8.2 Доска 25x100x6000мм	шт	100,00	165,00	16500,00
8.3 Саморезы гд 75мм	шт	250,00	1,60	400,00
8.4 Саморезы оцинкованные 5x70мм	шт	250,00	2,50	625,00
8.5 Саморезы гд 51мм	шт	1000,00	0,80	800,00
8.6 Саморезы оцинкованные 5x50мм	шт	1000,00	1,60	1600,00
Стоимость материалов:				23555,00
9. Монтаж металлочерепицы на готовое основание	м2	115,00	400,00	46000,00
9.1 Металлочерепица 0,45мм	м2	125,00	310,00	38750,00
9.2 Саморезы кровельные 30мм	шт	1200,00	3,00	3600,00
Стоимость материалов:				42350,00
10. Монтаж конька	п/м	10,20	200,00	2040,00
10.1 Конёк 2000мм	шт	6,00	643,00	3858,00
10.2 Саморезы кровельные 70мм	шт	100,00	5,00	500,00
Стоимость материалов:				4358,00
11. Монтаж торцевой планки по скатам	п/м	22,00	200,00	4400,00
11.1 Планка торцевая 2000мм	шт	12,00	350,00	4200,00
11.2 Саморезы кровельные 70мм	шт	60,00	5,00	300,00
Стоимость материалов:				4500,00
12. Вынос материала с мансарды со складированием на участке без вывоза	ед	1,00	6000,00	6000,00
12.1 Пленка техническая полиэтиленовая фасованная Изостронг 150 мк 1,5x10м	шт	2,00	529,00	1058,00
Стоимость материалов:				1058,00
13. Сборка передвижных площадок	ед	1,00	2500,00	2500,00
13.1 Доска 50x100x6000мм	шт	15,00	315,00	4725,00
13.2 Саморезы гд 75мм	шт	200,00	1,60	320,00
Стоимость материалов:				5045,00
14. Монтаж ригелей под стропилами	м2	27,00	180,00	4860,00
14.1 Доска 50x150x6000мм	шт	6,00	472,50	2835,00
14.2 Саморезы оцинкованные 5x70мм	шт	100,00	2,50	250,00
14.3 Саморезы гд 75мм	шт	100,00	1,60	160,00
Стоимость материалов:				3245,00
15. Пропитка доски антисептиком перед монтажными работами	м3	5,00	1200,00	6000,00
15.1 Антисептик огне-био ед 25 литров	шт	3,00	2099,00	6297,00
Стоимость материалов:				6297,00

16. Разгрузка и перенос строительного материала по участку	ед	1,00	3000,00	3000,00
Общая стоимость работ				199870,00
Общая стоимость материалов				134675,00
Доставка материалов (2 рейса)				15000,00
Стоимость заказа				349545,00